[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «16» ноября 2017 года

       № 675-О
Об утверждении технологической схемы

предоставления муниципальной услуги: «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях исполнения абзаца 7 пп. «а» п.3 постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», а также в целях обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг администрацией Сортавальского городского поселения в Государственном бюджетном учреждении Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия»,
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги: «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов» согласно приложению.

2. Опубликовать технологическую схему предоставления муниципальной услуги: «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов» на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет в разделе «Муниципальные услуги».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и муниципального имущества С.Ю.Копа.

Глава Сортавальского                                                        С.В.Крупин
городского поселения